

通辽市奈曼旗教来河道力歹枢纽河段防洪治理工程监理标段（三次）中标候选人公示

招标项目编号（F1500002025071201001002）

公示结束时间：2025-10-16 17:00:00

一、评标情况

【1】通辽市奈曼旗教来河道力歹枢纽河段防洪治理工程监理标段：

1 中标候选人基本情况：

中标候选人第1名：山东硕庆工程项目管理有限公司，投标报价：129.99万元，质量符合国家和行业相关质量标准，通过上级主管部门竣工验收，工期/交货期/服务期：0天；

中标候选人第2名：内蒙古凯信工程咨询有限责任公司，投标报价：129.8万元，质量符合国家和行业相关质量标准，通过上级主管部门竣工验收，工期/交货期/服务期：0天；

中标候选人第3名：凯邦建设管理集团有限公司，投标报价：129.005万元，质量符合国家和行业相关质量标准，通过上级主管部门竣工验收，工期/交货期/服务期：0天；

2 中标候选人按照招标文件要求承诺的项目负责人情况：

中标候选人（山东硕庆工程项目管理有限公司）的项目负责人：张建春，：监理工程师（水利工程施工监理）（证书编号：2210037936），教授级高级工程师（水利工程）（证书编号：2013110031）；

中标候选人（内蒙古凯信工程咨询有限责任公司）的项目负责人：王世毅，：监理工程师（水利工程施工监理）（证书编号：2510002339），高级工程师（水利）（证书编号：120102195）；

中标候选人（凯邦建设管理集团有限公司）的项目负责人：施连功，：监理工程师（水利工程施工监理）（证书编号：2210036486），高级工程师（水利工程）（证书编号：/）；

3 中标候选人响应招标文件要求的资格能力要求：

中标候选人（山东硕庆工程项目管理有限公司）的资格能力要求：无；

中标候选人（内蒙古凯信工程咨询有限责任公司）的资格能力要求：无；

中标候选人（凯邦建设管理集团有限公司）的资格能力要求：无；

二、提出异议的渠道及方式

投标人或者其他利害关系人对评标结果有异议的，应当按照《中华人民共和国招标投标法实施条例》的相关规定，在中标候选人公示期间向招标人提出

三、其他

1：详见附件；

2: 公告发布媒介: 内蒙古自治区公共资源交易网 (<https://ggzyjy.nmg.gov.cn/>)、内蒙古招标投标公共服务平台 (<http://zbgg.nmgztb.com.cn>)、中国招标投标公共服务平台 (www.cebpubservice.com) ;

四、监督部门

本项目监督部门为**内蒙古自治区水利厅**。

五、联系人

招标人: **通辽市教来河防洪及生态修复工程建设管理处**

地址: **通辽市科尔沁大街1585号**

联系人: **刘先生**

电话: **18047538206**

邮件: **nmggcxmgl@163.com**

招标代理机构:**内蒙古工程项目管理有限公司**

地址: **内蒙古自治区呼和浩特市赛罕区呼伦南路119号水利厅办公楼14层**

联系人: **贾蒙**

电话: **18047112625**

邮件: **jiamengvip123@163.com**

招标人或其代理机构主要负责人(项目负责人): 贾蒙 (签名)

招标人或其代理机构: : _____ (盖章)



通辽市奈曼旗教来河道力歹枢纽河段防洪治理工程监理标段（三次）中标候选人公示

通辽市奈曼旗教来河道力歹枢纽河段防洪治理工程监理标段（三次）（招标编号：F1500002025071201001002）招标，于2025年10月11日上午09时30分在内蒙古自治区公共资源交易中心9楼6号开标室（内蒙古呼和浩特市赛罕区敕勒川大街6号）开标，已完成评标工作。

经过评标委员会进行认真比较和评审，推荐中标候选人如下：

第一中标候选人：山东硕庆工程项目管理有限公司

一、投标报价：1299900.00元

二、监理服务期限：合同签订之日起至本工程缺陷责任期满为止。

三、质量标准：符合国家和行业相关质量标准，通过上级主管部门竣工验收。

四、项目负责人：张建春：监理工程师（水利工程施工监理）（证书编号：2210037936），教授级高级工程师（水利工程）（证书编号：2013110031）

五、投标文件中载明的业绩：

- （1）项目名称：肥城市河道引调水提升工程（肥城市汇河新城至仪阳段河道治理工程）
- （2）项目名称：聊城市马颊河防洪治理工程（一期）（监理标）
- （3）项目名称：经开区石家河拦蓄工程监理
- （4）项目名称：垦利区永丰河综合治理工程-监理标
- （5）项目名称：东营区广利河流域文旅发展配套项目一东营区水系连通及水美乡村河湖水质提升项目一乡村水利工程（一期）
- （6）项目名称：冠县青年河综合治理工程

第二中标候选人：内蒙古凯信工程咨询有限责任公司

一、投标报价（元）：1298000.00元

二、监理服务期限：合同签订之日起至本工程缺陷责任期满为止。

三、质量标准：符合国家和行业相关质量标准，通过上级主管部门竣工验收。

四、项目负责人：王世毅：监理工程师（水利工程施工监理）（证书编号：2510002339），高级工程师（水利）（证书编号：120102195）

五、投标文件中载明的业绩：

- (1) 项目名称：兴安盟科右中旗解生图河治理工程
- (2) 项目名称：包头市固阳县乌苏图勒河下游段河道治理工程监理二标段
- (3) 项目名称：呼和浩特市回民区乌素图沟彩虹桥至当浪土牧桥段防洪工程
- (4) 项目名称：巴林右旗哈通河治理工程监理

第三中标候选人：凯邦建设管理集团有限公司

一、投标报价：1290050.00 元

二、监理服务期限：合同签订之日起至本工程缺陷责任期满为止。

三、质量标准：符合国家和行业相关质量标准，通过上级主管部门竣工验收。

四、项目负责人：施连功：监理工程师（水利工程施工监理）（证书编号：2210036486），
高级工程师（水利工程）（证书编号：/）

五、投标文件中载明的业绩：无

否决投标情况：

(1) 黑龙江省水利监理咨询有限公司：投标文件没有对招标文件的实质性要求和条件作出响应，或者对招标文件的偏差超出招标文件规定的偏差范围或最高项数。未提交监理工程师、监理员证书、劳动合同、社保缴费证明；未提供信用信息网站查询截图。

(2) 河南省光大建设管理有限公司：投标文件没有对招标文件的实质性要求和条件作出响应，或者对招标文件的偏差超出招标文件规定的偏差范围或最高项数。未提交监理工程师、监理员证书、劳动合同、社保缴费证明；未提供信用信息网站查询截图。

(3) 中天昊建设管理集团股份有限公司：投标文件没有对招标文件的实质性要求和条件作出响应，或者对招标文件的偏差超出招标文件规定的偏差范围或最高项数。未提供总监理工程师劳动合同。

投标人或者其他利害关系人对评标结果有异议的，应当按照《中华人民共和国招标投标法实施条例》的相关规定，在中标候选人公示期间向招标人提出。

公示时间：2025 年 10 月 13 日至 2025 年 10 月 16 日

行政主管部门：内蒙古自治区水利厅

电 话：0471-5259526

招标人：通辽市教来河防洪及生态修复工程建设管理处

地 址：通辽市科尔沁大街 1585 号

联系人：刘先生

联系电话：18047538206

招标代理机构：内蒙古工程项目管理有限公司

地 址：内蒙古自治区呼和浩特市赛罕区呼伦南路 119 号水利厅办公楼 14 层

联系人：贾蒙

电 话：18047112625

邮 箱：nmggcxmgl@163.com

2025 年 10 月 13 日

内蒙古工程项目管理有限公司